学校法人九州国際大学　御中

フリガナ

氏　名
（法人・団体）

住　所

電話番号 Eメール

生年月日

送金方法

【振込先】 郵便局（ゆうちょ銀行）   01730-5-42843

口座名義： 福岡銀行　　 八幡支店 普通預金 1392041

学校法人　九州国際大学 西日本銀行　 八幡支店 普通預金 1141562

理事長　 福岡ひびき信用金庫 本店 普通預金 1069482

№

1

2

3

4

5

芳名公表

寄附先

№ 支援№

1

2

3

4

5

6

7

8

寄附額 円

【寄附をお考えのみなさまへ】

・寄附申込書をご記入の上、ＦＡＸまたはE-mailにて本学担当者にお送りください。

　振込専用用紙を送付させていただきます。

寄附金申込書をFAXまたはE-mailにて本学にお送り下さい。

（ご提出が無い場合は、領収証等の確定申告用書類の送付ができない場合があります。）

・ご記入いただいた情報は、「学校法人九州国際大学個人情報の保護に関する規程」により適正に管理いたします。

【連絡、問合せ先】

学校法人九州国際大学　法人事務局寄附金担当

〒805-8513 北九州市八幡東区平野二丁目5-1

TEL 093-671-8900内線8220  　FAX 093-671-9032    E-mail kifu@office.kiu.ac.jp

寄　附　申　込　書

　学生・生徒のみなさまの夢を実現するため、下記のとおり学校法人九州国際大学に寄附の申込みをします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　   　申込み日　令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

※　法人･団体等につきましては、法人等名、代表者職名･氏名をご記入ください。

　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　※  法人・団体様はご記入不要

〒　　　　　－

※個人寄附の際は、ご自宅住所をご記入ください。領収書発行及び送付の際に使用いたします。

　　　　　　　　　－　　　　　　　　－

申込方法
（法人･団体様のみ）

　□　特定公益増進法人への寄附金として申込

　□　受配者指定寄附金として申込
　※この申込書と一緒に、日本私立学校振興・共済事業団宛の「寄付申込書（様式１－１）」もご提出ください。

　本学との関係

※該当する数字に○
を、□欄にチェック
☑をご記入くださ
い。

在学生の保護者【□大学・□高等学校・□中学校】 　在学生氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　寄附使途
　 （複数選択不可）

※いずれか一つをお
選びいただき、ご希
望の使途から支援の
№と寄附金額をご記
入ください。

支　援　使　途

教育・研究サポート

就職・進学サポート

卒業生【□大学（　　　　　　学部・　　　　　　　研究科）・□高等学校・□中学校】  　　　　　年卒業

使途指定募金サポート（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　　        　　　）

地域連携サポート

＊上記の４金融機関から本学所定の振込専用用紙（兼寄付申込書）で振込いただくと振込手数料は無料となります。（本学が負担いたします。）

・振込専用用紙を利用されない場合（ＡＴＭ、インターネットバンキング等での振込を希望される方）は、お振込の前に必ず

役員・教職員：所属（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

法人・団体（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

その他：□退職教職員　　□非常勤講師　　□一般（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　□可　　　　　　□否　　　　　　　　　　　　※☑　印なしは否とします。

※№のご指定がない場合は、№８（指定なし）へ区分いたします。
※№７をご希望の場合は、内容確認の為ご連絡させていただくことがございます。
（内容によりご指定できない場合があります。）

区　　　　　分

※ご予定の振込先金融機関等をご記入ください。
【（　　　　　　　　　　　　）銀行・信用金庫へ（　　　　月上旬　・　中旬　・　下旬）に振込予定】

施設・設備拡充サポート

指定なし（教育研究活動に充当）

　　　　　　　　　　　□大学　　　□高等学校　　　□中学校　　　□指定なし

国際人材育成サポート

サークル活動サポート